ANEXO 8

[bookmark: __DdeLink__352_2767907370]DECLARAÇÃO DE ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS

                                                                    Rio de janeiro, ________________

À COMLURB

Coordenadoria de Fiscalização
Rua Major Ávila, 358 – Tijuca
Rio de Janeiro – RJ

Prezados Senhores

_____________Razão social________,localizada ____ENDEREÇO________, e inscrita no CNPJ sob o Nº _________________  /  ___-__, vem apresentar, em anexo, toda documentação  que sofreu alteração ao longo da vigência do Certificado de credenciamento nº   , solicitando que seus dados sejam atualizados nos arquivos e site da COMLURB.
Declaramos que  os demais documentos apresentados para obtenção de  Certificado de credenciamento vigente permanecem inalterados.

Atenciosamente,

Nome por extenso, função e carimbo da empresa